
 

 

Dipartimento di Fisica 

Università della Calabria 

Via P. Bucci, Cubo 31C 

87036 Rende (Cs) - ITALIA 

Tel. (+39) 0984.494400 
Fax (+39) 0984.494401 
Pec dipartimento.fisica@pec.unical.it 

www.fis.unical.it 

 

 
DECRETO DIRETTORIALE 

Nomina commissione - Bando tutor disciplinari a.a.2024/25. 

 

IL DIRETTORE  

VISTO  lo Statuto dell’Università della Calabria; 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a 

personale esterno all’Università della Calabria emanato con D.R. n. 246 

dell’11/02/2013; 

VISTO il Bando di Selezione Pubblica per valutazione comparativa dei titoli 

dichiarati e dei curriculum presentati, per il conferimento di n° 4 incarichi 

di collaborazione individuale, riguardanti lo svolgimento di attività di 

tutorato e supporto alla didattica, a favore di studenti/esse regolarmente 

iscritti/e all’Università della Calabria per le specifiche esigenze del 
Dipartimento di Fisica dell’Università della Calabria, emanato con Decreto 

Direttoriale n. 152 del 28/11/2024; 

VISTO  l’art. 5 del suddetto bando di selezione che prevede che la Commissione 
giudicatrice sia nominata dal Direttore del Dipartimento; 

RAVVISATA la necessità di procedere, essendo scaduti i termini di presentazione delle 

domande di partecipazione alla selezione, alla nomina della suddetta 

commissione; 

DECRETA 

ART. 1 

Per l’espletamento della Selezione Pubblica descritta nelle premesse, che la Commissione 
giudicatrice per la valutazione dei titoli è composta come segue: 

Prof. Alessandro PAPA (Presidente)  

Prof.ssa Daniela PACILE’ (Componente)  

Prof. Francesco PLASTINA (Componente)  

Dott.ssa Fabiana FUSCALDO (Segretaria Verbalizzante)  

Il presente decreto sarà portato a ratifica nel primo consiglio utile del Dipartimento di Fisica. 

 

 

          Il Direttore del Dipartimento di Fisica  

                           Prof. Riccardo Cristoforo BARBERI 

 


		2024-12-16T13:40:11+0100
	Riccardo Cristoforo Barberi




